¶ diuersitate heresuz r multiplicitate earuz habes  
rxiij. q. iij. quidam autē heretici. per totum.

¶ inter heresuz r scisma ista est differētia; vsq; be  
resis est in puerfa doctrina; s; scisma in separatio  
ne ab ecclesia. rxiij. q. iij. inter scisma.

¶ largo modo symoniaca p̄auitas dicitur impia

beresis. i. q. i. quisquis. c. cum liqueat. r. c. eos.

¶ symoniaca heresis ortum habuit tempore apo  
stolorum. i. q. i. fertur.

¶ diuina p̄ouidentia diuersi erroris hereses ēe p  
mittit vt fideles astutiores reddantur. rxiij. q. vl  
ti. c. vltimo.

¶ nullū peccatū ē grauius heresi. rxiij. q. vij. qd in  
oibus. rxiij. q. iij. quid autem. rxi. q. ij. primum.

¶ an grauius peccat qui heresim incurrit ignorās  
an qui sciens auaritie deseruit. vi. q. i. quero.

¶ pro nullo alio q̄ pro heresi papa potest conueni  
ri. rl. dist. si papa.

¶ hereticus est qui falsas ac nonas opiniones gi  
gnit vel sequitur. rxiij. q. iij. hereticus.

¶ item hereticus est qui aliter scripturam sacram icel  
ligit q̄ sensus spiritus sancti flagitat. rxiij. q. iij  
beresis. rxiij. di. q̄ uis.

¶ em hereticus est qui p̄cisus est ab vnitate eccle  
siae. iij. q. iij. c. i. r se.

¶ item hereticus qui in vnā heresim damnatam in  
cidit. rxiij. q. i. acatius.

¶ item hereticus dicit nō q̄ errat s; qui errorem cōtuma  
citer defendit. rxiij. q. iij. qui in ecclesia.

¶ item large symoniacus dicit hereticus. i. q. i. q̄ quis.

¶ item qui romanaz ecclesiam negat esse caput eccle  
siarum; r qui auctoritatis eius derogat est hereti  
cus. rxi. di. omnes. circa fi.

¶ item ille q̄ hereticos defendit non solū hereticus sed  
heresiarcha dicendus est. rxiij. q. vlti. qui alioz.

¶ p̄sumptio sensus proprii via est ad heresim. r  
iij. q. iij. quid autem.

¶ qui in expositione scripture locum; tempus; per  
sonam non attendit; de facili in erroris laborin  
tibus cadit. rxi. di. sciendum.

¶ nō sunt iter hereticos p̄putadi q̄ errorem ab aliis  
recipiētes parati sunt postponē. rxiij. q. iij. dixit

¶ sicut ipsi heretici damnati sunt ab ecclesia. sic r  
scripture eorum. xv. di. in primis. s. montanus.

¶ heretici exēdicati sunt ipso iure. rxiij. q. i. acatius  
r duo. c. se.

¶ item post mortem exēdicantur. rxiij. q. ii. sane  
profertur. per totum.

¶ consortium r cōio hereticorum sunt fugienda.  
rxiij. q. i. aduocauit. r. c. se. r. q. iij. clericus.

¶ hereticorum conuenticula; conciliabula sunt ap  
pellanda. rxiij. q. iij. clericus.

¶ sacramenta hereticorum in forma ecclesie tradi  
ta sunt bona q; non sunt humana s; diuina. rxiij  
q. iij. quid faciet.